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AS 4050.321 - Deckglas fur Perforex Lasercenter LC

Schutzglas fiir die Laserlinse fiir Perforex Lasercenter LC.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung

Nutzen

Material
Durchmesser
Materialstarke

Hinweis

Passend fiir Artikel-Nr.

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ECLASS 8.0
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AS 4050.321
Schutzglas fiir die Laserlinse fiir Perforex Lasercenter LC.

Schutz vor Verschmutzung der Optik
Deckglas austauschbar

Glas

22,4 mm

4,1 mm

Eine regelmalBige Reinigung garantiert optimale Schnittergebnisse

4050330
4050335

1 Stiick

0.051

0.061

39269097
4028177923027

36600890



