

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AS 4050.321

Deckglas

Stand: 08.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)

AS 4050.321 - Deckglas für Perforex Lasercenter LC

Schutzglas für die Laserlinse für Perforex Lasercenter LC.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4050.321
Produktbeschreibung	Schutzglas für die Laserlinse für Perforex Lasercenter LC.
Nutzen	Schutz vor Verschmutzung der Optik Deckglas austauschbar
Material	Glas
Durchmesser	22,4 mm
Materialstärke	4,1 mm
Hinweis	Eine regelmäßige Reinigung garantiert optimale Schnittergebnisse
Passend für Artikel-Nr.	4050330 4050335
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.051
Bruttogewicht	0.061
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177923027
ECLASS 8.0	36600890